
    ZARZĄDZENIE  Nr 0050.13.2013
  BURMISTRZA GMINY ŻMIGRÓD

              z dnia  4 lutego 2013 roku 
w sprawie przeznaczenia  do  sprzedaży  lokalu  użytkowego  wraz  

z  przynależnościami   oraz    sprzedażą procentowego udziału w gruncie 
stanowiącego  własność Gminy Żmigród.

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 142  poz. 1591 ze zmianami ), art.11 ust.1, 
art. 28, art.34 ust.1 pkt.3. art.35 ust.1 i 2    ustawy   z   dnia   21  sierpnia  1997 r.
o gospodarce nieruchomościami  ( jednolity tekst z 2004 r. Dz. U. Nr 261  poz. 2603   ze 
zmianami)  oraz  uchwały  Nr 0007.V.46.2011 Rady Miejskiej w Żmigrodzie 
z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie zasad gospodarowania  nieruchomościami Gminy 
Żmigród,  Burmistrz   Gminy  Żmigród  zarządza  co  następuje:

§ 1.  Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz dzierżawcy 
następujący lokal użytkowy stanowiący własność Gminy Żmigród wraz
ze sprzedażą  procentowego  udziału  w  gruncie:

L.

p

Położenie Nr bud. Nr lok. Nr dz. AM

1. Żmigród ul. Wrocławska        33       1a       75/3           14

Szczegółowe  warunki   sprzedaży   określa  wykaz do sprzedaży.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Architektury  
i Gospodarki nieruchomościami. 

§  3.   Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  wydania

L.p. Imię i Nazwisko Zakres kompetencji Data i podpis Uwagi
1. Mariola Chorążyczewska przygotował
2. Artur Knappik /Kier. Ref.AGN/ przegląd
3. Wojciech Smoliński /Sekretarz Gminy/ przegląd
4. Karolina Kaszuba / Radca Prawny/ opinia 
5. Anna Dobrowolska / Skarbnik Gminy/ opinia 
6. Grażyna Kalicka / Pełnomocnik ds. SZJ/ przegląd




